
Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání 

 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Svazková základní škola Pod Beckovem, Mělnická 

43, 250 65, Líbeznice, školská právnická osoba, podle § 36, 46, § 165 odst. 2 písm. e) a § 183 odst. 2 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších právních předpisů, a v souladu se zákonem 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů, vydává r o z h o d n u t í: 

Děti uvedené níže pod označením kódy se přijímají k plnění povinné školní docházky ve Svazkové 

základní škole Pod Beckovem, školská právnická osoba, od 1. 9. 2025. Jedná se o děti, které naplňují 

první kritérium přijetí a: 

• mají místo trvalého pobytu (v případě cizinců místo pobytu) v tzv. spádové oblasti školy (obce Bašť, 
Bořanovice, Líbeznice, Měšice, Předboj, Zlonín) 

• které naplňují druhé kritérium přijetí, tj. mají místo trvalého pobytu (v případě cizinců 

místo pobytu) ve spádové oblasti školy a jejichž kódy byly vylosovány při veřejném losování dne 
28. 4. 2025 ve 12:00 hod. na OÚ v Líbeznicích k naplnění předpokládané kapacity prvních tříd 90 
dětí: 

 

1413992 5764235 3657819 2161784 4964138 8615439 

1584419 7856532 5892369 9261321 3159168 8915546 

1629936 8214593 7182564 8337658 3764322 3365459 

1739447 8312951 6751988 9385142 4897611 6494823 

1878926 8643767 1223576 9678145 5938713 5937792 

2172384 8765422 8264293 8164423 4386451 5875423 

2391147 9534266 7642624 9617784 3798515 7433295 

2543114 6289743 9528172 3924561 6854271 2879546 

2759546 6983791 5814276 1958747 9337192 2891648 

3317614 3182459 8314697 1733279 9488412 6675292 

3785426 4211395 7862641 6275412 8712495 4963826 

3931582 7781695 9657136 3799882 2687571 2652938 

5236489 2718914 7887952 8973935 5263863 1543564 

5381246 5789245 5492783 4495517 8616428 2133948 

5489864 3788542 7325486 6429841 1274792 4311273 

 
Protože předpokládáme, že místa se mohou uvolnit, níže uvádíme kódy nepřijatých uchazečů z 

kritéria 2 v pořadí, jak byly vylosovány. Jakmile by se místo uvolnilo, budeme zákonné zástupce 

dětí kontaktovat a rozhodnutí o nepřijetí bude autoremedurou změněno. Rodiče nepřijatých 

dětí obdrží rozhodnutí o nepřijetí poštou nebo datovou schránkou. 

 



2469737 3749841 5992247 

5862114 3497264 5924651 

4814668 3929627 8284199 

1267889 5758472 4975291 

5853276 3582148 5148269 

 

 

Z celkového počtu losovaných dětí:  
 
Bude dětem pod níže uvedenými kódy odložena školní docházka o jeden školní rok, tj. k 1.9. 2026: 
  

3541432, 8234745 
 
Děti pod níže uvedenými kódy nastoupí do jiné základní školy na základě rozhodnutí zákonných 
zástupců: 
 

6374738, 7539665, 7246681, 1163473, 2975891, 3855421, 2461358, 1613438, 1863232, 
1328738, 7535421 

 
Bylo dětem pod níže uvedenými kódy přerušeno správní řízení do doby dodání podkladů  

(nejpozději do 30. 6. 2025): 

 

8456347 

 

Přihlášené děti, které nemají místo trvalého pobytu (v případě cizinců místo pobytu) v tzv. spádové oblasti 
školy (obce Bašť, Bořanovice, Líbeznice, Měšice, Předboj, Zlonín), byly losovány samostatně a jsou zařazeny na 
konec sestaveného pořadí. Jedná se o děti pod níže uvedenými kódy:  
 

 6598629, 8132267, 8261354, 8339477 

 

 

 

V Líbeznicích 10. 5. 2025 

 

 

Mgr. Petra Mazancová 

ředitelka školy 

 

 


		2025-05-10T16:12:15+0200
	Mgr. Petra Mazancová




